Jelgavas novada dome konstatē, ka Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātāju kontā uz šī lēmuma pieņemšanas dienu ir izveidojies kreditora prasījumu 

(nekustamā īpašuma nodokļa un ar to saistītā nokavējuma naudas) parāds kopsummā 

par 4887,32 EUR (četri tūkstoši astoņi simti astoņdesmit septiņi eiro trīsdesmit divi centi), pret 

maksātnespējīgām fiziskajām personām, kurām ar tiesas lēmumu nolemts izbeigt saistību 

dzēšanas procedūru un fizisko personu maksātnespējas procesu, kā arī dzēst tās saistības, kas 

nav izpildītas saistību dzēšanas procedūras laikā.

[...]

ar Maksātnespējas likuma 164.pantu, tā vienlaikus ar procedūras izbeigšanu atbrīvo viņu no 

saistībām, kuras norādītas fiziskās personas saistību dzēšanas plānā. 

Ņemot vērā minēto, ir secināms, ka kreditora prasījuma (nekustamā īpašuma nodokļa un ar 

to saistītā nokavējuma naudas) parāds kopsummā par 4887,32 EUR (četri tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit septiņi  eiro trīsdesmit divi centi), kas pašvaldībā izveidojies uz šī lēmuma 

pieņemšanas dienu, pret maksātnespējīgām fiziskām personām, attiecībā pret kurām pašvaldība 

nav noteiktā termiņā iesniegusi kreditoru prasījumu parādnieka maksātnespējas procesa